
Company: Ltd “Lat Met”, Commercial Register No.: LV 44103033222, 

Address:  “Meistari”, Koceni, Kocenu district, Latvia, LV-4227 

Phone: +371 642 29800, E-mail: info@latmet.com, http://www.latmet.com 

Bank: „Swedbank” AS , Swift code: HABALV22, Account No.: LV80HABA0551008531473 

 

“Lat Met” SIA, Reģ. Nr. LV 44103033222 

„Meistari”, Kocēnu pagasts, Kocēnu novads, Latvija, LV-4227 

Tālr. +371 642 29800, info@latmet.com, www.latmet.com 

 

 

SIA "Lat Met" aicina darbā 

Biroja darbinieku metālapstrādes nozarē 
SIA "Lat Met" pamatā ir metālapstrādes uzņēmums, kas specializējies praktisku dizaina metāla 

izstrādājumu ražošanas jomā - margas, kāpnes, mēbeles, nožogojumi industriālas nozares klientiem, 

t.sk. eksportam 

 

Meklējam papildspēkus metāla apstrādes ceha ofisā. Amata pienākumi saistībā ar 

pasūtījumu apstrādi, tāmēšanu, komunikāciju ar klientu, komercpiedāvājumu 

sagatavošanu un nodošanu ražošanā, kvalitātes vadības sistēmas uzturēšanu, utt. 

 
Galvenie amata pienākumi: 

 Kalkulāciju un komercpiedāvājumu sagatavošana; 

 Pasūtījuma specifikācijas saskaņošana ar klientu, komunikācija ar klientu; 

 Materiālu un ārpakalpojumu pasūtīšana no sadarbības partneriem; 

 Darba uzdevumu/pasūtījumu nodošana projektētājiem vai ražošanas cehā. 
 

Amata pienākumi var manīties atkarībā no darba pretendentu kompetences un iemaņām. 

 

Prasības pretendentiem: 

 3 gadu darba pieredze ofisa darbā, tirdzniecībā, projektu vadībā vai ražošanas darba 

organizēšanā; 

 Loģiskā domāšana, apķērība un pozitīva attieksme; 

 Labas komunikācijas prasmes - spēja brīvi un pārliecinoši komunicēt ar klientiem 

tiekoties klātienē, sazinoties pa tālruni un elektroniski; 

 Pozitīva attieksme pret darbu un kolēģiem, spēja patstāvīgi pieņemt lēmumus un rast 

risinājumu dažādās situācijās; 

 Vēlme strādāt metāla izstrādājumu ražošanas un tirdzniecības nozarē; 

 Labas datora prasmes; 

 Angļu valodas zināšanas. 

 

Par priekšrocību tiks uzskatīta: 

 Pieredze metālapstrādē vai tāmēšanā (pārdošanā un projektu vadībā) citā nozarē; 

 Prasme strādāt ar kādu no projektēšanas datorprogrammām; 

 Spēja lasīt un saprast metāla izstrādājumu rasējumus un veikt vienkāršus labojumus 

vai papildinājumus. 

 

Atalgojums: 1300  EUR (bruto)  

 

Darba vietas adrese: “Meistari”, Rubene, Kocēnu pag., Kocēnu nov., LV-4227 (300m no Rubenes 

baznīcas). 

 

Pieteikties iespējams: Sūtot motivācijas vēstuli un CV uz e-pastu aigars@latmet.com vai aizpildot 

kontaktu formu mūsu mājas lapā http://www.latmet.eu/vakances/  

Papildus info: Mēs šobrīd meklējam ofisa darbinieku ar labām komunikācijas spējām, tāpēc no 

pretendentiem sagaidām arī motivācijas vēstuli un/vai mazliet plašāku aprakstu par sevi. 


